Non multo post barbari mutua inter se amicitia
 redintegrata, ab aliis vicinis barbaris qui Hunni
 appellantur, bello superati, suisque sedibus pulsi,
 ad Romanorum ditionem confugiunt, famulatu-
 ros se imperatori, et quidquid ille jusserit, facturos
 se polliciti. Quæ postquam Valenti nuntiata sunt,
 ille eventum rei nequaquam animo prospiciens,
 supplices clementer excipi jussit, in hoc uno ne-
 gotio clemens ac misericors visus. Igitur Thraciæ
 partes eis ad incolendum assignat, felicem se
 judicans ea de causa. Quippe existimabat, para-
 tum se instructumque exercitum contra hostes
 habiturum: sperabatque barbaros terribiliores fore
 custodes limitis, quam Romanos. Hanc ob cau-
 sam in posterum de supplendo Romanorum mili-
 tum numero parum fuit sollicitus. Ac veteranos
 quidem, qui præteritis bellis atreventum operam na-
 vaverant, despiciere cœpit: militis vero quem pro-
 vinciales vicatim conferre soliti erant, 257 pre-

VALESH ANNOTATIONES.

(8) Πρόσφατον τὸν Ἰῶν τοῦ Θεοῦ. Codex Sfor-
 tianus vocem interserit hoc modo, πρόσφατον θεὸν
 τὸν, etc. Atque ita etiam codex Florentinus, nisi
 quod Θεοῦ habet.

D istributarie functioni, his utitur verbis: Οὐκ ἔστιν
 ἐνταῦθα δοῦναι μισθὸν τῆς μετακομιδῆς τῶν εἰσφε-
 ρομένων· οὐκ ἔστιν ἐνταῦθα χαμεῖν ἐξαργυρίζον-
 τας, etc. Glossæ veteres exponunt, ἀδερὰ ἐξαργυ-
 ρίζεται. Porro quod hic notat Socrates, Valentem
 pro militari supplemento aurum deinceps a provin-
 cialibus exegisse, idem quoque narrat Marcellinus
 in libro xxxi, p. 441. Quem locum, quia corruptus
 est etiam in editione nostra, hic prout restitui

(9) Στρατιωτῶν ἐξηργύρισεν. In Florentino co-
 dice scriptum est ἐξηργύρισεν, rectius ni faller.
 Vulgata tamen scriptura proba est, nec immutanda.
 Sic enim loquitur Joannes Chrysostomus in cap. xxi
 Matthæi, homilia 67, ubi eleemosynam comparans

VARIORUM.

ἢ Οὐλφίλας γράμματα ἐφευρῆς. Vide eruditissimi
 viri Georgii Hickesii *Linguarum vet. septentriona-
 lium Thesaurum*, fol. pag. 2, ubi antiquo alphabeto
 exhibito demonstrat, Ulphilam partim ex Latinis,
 partim ex Græcis litteris alphabetum suum integ-
 rum sumpsisse. De Ulphila vide supra, ad fin. c.

41, lib. II, et Sozom. lib. IV, c. 24, et VI, c. 37.
 ἢ Οὐννων. De Hunnorum sedibus et moribus,
 deque hac Gothorum migratione in Thraciam le-
 gatur Ammiani liber xxxi, initio, sub anno 376
 juxta chronologiam Valesianam, cum qua concor-
 dat Ant. Pagi, num. 5.

tium adæravit, octoginta aureos pro unoquoque militæ a collatoribus exigi iubens, licet autea tributariam functionem minime relevasset. Atque ob hanc causam respublica Romanorum aliquanto temporis spatio adversam fortunam experta est.